
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СВЕТЛОВСКАЯ ШКОЛА» 

ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МОУ «СВЕТЛОВСКАЯ ШКОЛА») 

 

ПРИКАЗ 

 

17 апреля 2025 г.                                                                                                           № 100 

 

Об утверждении отчета  

самообследования по итогам 2024 

года 

                                       

          В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 ФЗ от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 14.06.2013 № 462 «Об утверждении Порядка проведения 

самообследования образовательных организаций» (с изменениями и дополнениями), 

приказом Министерства образования и науки РФ от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении 

показателей деятельности образовательной организации, подлежащей самообследованию», 

письмом Министерства образования и науки Российской Федерации от 28.10.2010 № 13-312 

«О подготовке Публичных докладов», во исполнение  приказа управления образования, 

молодежи и спорта администрации Джанкойского района Республики  Крым   от  20.03.2025 

г.   №  177/01-03 «О проведении процедуры самообследования образовательных учреждений 

Джанкойского района по итогам 2024 года», а также с целью прозрачности принятия и 

выполнения управленческих решений в образовательных учреждениях, информирования 

потребителей образовательных услуг о приоритетных направлениях развития 

образовательного учреждения 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:          

 

1.Утвердить отчёт о самообследовании МОУ «Светловская школа» за 2024 год. 

2.Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Щербаковой Н.В.: 

2.1.Направить отчёт о самообследовании МОУ «Светловская школа» за 2023 год 

учредителю в срок не позднее 20 апреля 2025 года. 

3.Ответственному за ведение школьного сайта Щербаковой Н.В.: 

3.1.Разместить отчёт о самообследовании МОУ «Светловская школа» за 2024 год на 

официальном сайте организации  в сети Интернет в срок не позднее 20 апреля 2025 года. 

         4. Контроль за исполнением  данного  приказа  оставляю  за  собой. 

 

Директор                                                                                                                 В.Н. Никончик  

 

 

 

 

 

 


